
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
« Детский сад № 10 « Солнышко» г. Балабаново-1 

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «24» июня 2021 года №  385

«О назначении ответственного 
лица по охране труда»

В соответствии со статьей 217 Трудового Кодекса Российской Федерации и 
постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 
08.02.2000г. № 14 «Об утверждении Рекомендаций по организации работы службы 
охраны труда в организации» в целях улучшения организации работы по созданию 
здоровых и безопасных условий труда и проведения воспитательно-образовательного 
процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу в области охраны труда и соблюдение 
правил техники безопасности, документации по ГОЧС и антитеррористической 
направленности заведующего хозяйством Санкину Зою Эдуардовну, прошедшую 
курсовую подготовку по охране труда и технике безопасности в организации.

2. Ответственному лицу заведующей хозяйством Санкиной З.Э. организовать свою 
работу в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми 
актами по охране труда.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий М ДОУ 
«Детский сад №  10 «Солнышко»

С приказом ознакомлен (ы):

Исп. Кирюшкина M.B. 
Отп. 1 экз.
1экз. - в дело

Т.А. М олоткова


